
Saeima.
Muitas departamenta rīkojumi.

3295) Rīgas apriņķa Mangaļu pagasta
Mangaļu vaists mž. kapu gab. Ne 325F:

3296) Rēzeknes apriņķa Dricenu pa-
gasta Taunagu mž. Zurču un Fstu sādž.
piegr. Ne 62F, 63F, Pūciņu mž. Beieviču
sādžas piegr. Ne 45F, Fa un Fb;

3297) Cēsu apriņķa Rozulas pagasta
Rozbeku mž. saimn. Ne 32FFa, 37FFa,
38FFa,' 39FFa, 40F, 57F, Ruckas un
Sprēstiņu muižu saimn.;

3298) Ventspils apriņķa Puze* pagasta

3292; Rūdolfa Graudiņa atlīdzības
prasība par Madonas apriņķa Beļavas
pagasta Beļavas mž. rent. mj. „Lapiņi"
Ne 33F celtām ēkām;

3293) Vaikas apriņķa Palsmanes pa-
gasta Vizlas rnž. saimn. Ne I3F;

3294) Madonas apriņķa Mēdzūlas pa-
gasta Gulbēres mž. saimn. Ne 32F;

Puzes un Puzenieku un Ameies mž. saimn.;

3298) Madonas apriņķa Iršu pagasta
Ir^u rnž. saimn.;

3299) Valmieras apriņķa Vainižu pa-
gasta Vainižu mž. un Karlīnes un Eiiņu
pstnž. saimn.:

3300) Cēsu apriņķa Lenču pagasta
Lenču un Strīķu mž. saimn.;

3301) Jelgavas apriņķa Svētes pagasta
Vircavas mežm. amatn. gab. Ne 57F.
Kniša māj. piegr. Ne 1Fa, Vircavas mežn.
piegr. pie Mežmalu māj. Ne 117F, Vircavas
mežn. saimn. Ne 42F, Svētes rnž. piegr.
Ne 1F (Brēdermaņa v. f. nod. zeme),
Vircavas mežn. Jāņu mž. daļas jaunsaimn.
Ne 89F un Kroņa-Vircavas mž. Jaun-
Laņu māj. piegr. Ne 1F, 2F — 5F un
amatn. gab. Ne 6F;

3302) Rīgas pilsētas Buļļu mž. apb.
gab. Ne 134F, 136F, 206F, 207 Fa un
Mīlgrāvja-Iiķenes mž. apb. gab.;

3303) Jelgavas apriņķa Vecsvirlaukas
pagasta Vircavas mežn. saimn. Ne 124F

3304) Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pa-
gasta Pržemišļu mž. piegr. Bereznas mž.
saimn. un Bukmuižas piegr. Ne 85FFa
Lubganu sādž. sīkzemri. un Pacholku
mž. saimn. Ne 41 F;

3305) Daugavpils apriņķa Preiļu pa-
gasta Preiļu mž. piegr. Ne 491F un
550F;

3306) Daugavpils apriņķa Krustpils pa-
gasta Zilānu biezi apdz. viet. apb. gab.
Ne 378F un 381F;

3307) Daugavpils apriņķa Kalupes pa-
gasta Kalupes mž. saimn.;

3308) Daugavpils apriņķa Vārkavas pa-
gasta Pesčankas folv. piegr. Ne 10F
un 11F Šaripovkas sādž. sīkzenm., Zaķīšu
mž. piegr. Ne 33F. 34F un 35F Šari-
povkas sādž. sīkzenm., Dovoles mž. piegr.
Ne 16Fb Kaziņu sādž. sfkzemn. un piegr.
Ne 21F Šaripovkas sādžas sīkzenm.,
cumu foiv. piegr. Ne 5F, 7F, 8F un bij.
Reutta zemes piegr. Ne 95F;

3309) Daugavpils apriņķa Dagdas biezi
apdz. vietas apb. gab. Ne 38F;

3310) Daugavpils apriņķa Krustpils
pilsētas apb. gab.;

3311) Jelgavas apriņķa Džūkstes pa-
gasta Pēter-Baitās-Verpju mž. saimn.,
Kenču mž. saimn. Ne 7F, Graudzenes mž.
saimn. Ne 49F, Džūkstes mž. saimn.
Ne 109F un 110F un Pienavas mež-
kunga mž. saimn.

1933. g. 29. augustā, pīkst. 15
turpat.

3312) Annas Plaviņš 'atlīdzības pra-
sība par Daugavpils apriņķa Krustpils
niisūtas apb. gab. Ne 600F ceitām ēkām;

3313) Liepājas apriņķa Bārtas pagasta
Grobiņas mežn. saimn. Ne 53F, 79F,
80F un Bārtas mž. saimn. Ne 66F:

3314) Liepājas apriņķa Uimāies pa-
gasta Ulmales mž. un Pieviķu-Labragas
mž. saimn.;

3215) Aizputes apriņķa Sakas pa-
gasta Sakas un Salienas-Smikšu mž. saimn.
un bij. Lavižu mž. (zemes gab. Zieda
Ne 5Fb un 9F un Pāvilostas biezi apdz.
vietas, apb. gab.;

3316) Aizputes apriņķa
^

Vērgaļu pa-
gasta Vērgales mž. saimn.

3317) «Jelgavas apriņķa Naudītes pa-
gasta Jaunsesavas mž. zemes gab. ,.Buše-
viči" Ne 1F, Kareivja zemes gab. VIII,
Jaunsesavas mž. saimn. Ne 31 F un 33F;

3318) Valmieras apriņķa Bauņu pa-
gasta Pučurgas mž. ūdens dziru. Ns I0F
un Mīiītes mž. saimn. Ne 5F;

3319) Madonas apriņķa Meirānu pa-
gasta Meirānu mž. saimn. X° 345F;

3320) Ilūkstes apriņķa Kurcurna |
gasta Dervanišku mž. saimn. ,Ne 40F.

ist mž., zemes gab. ,,Daiei" saimn..
Krivinišku mž. Mitrofanova zemes gab.
Ne 2F un 4F, Ēģiptes mācītāja mž.
saimn. Ne 6F, 13F, 14F un Iizes-Ez>
mž. saimn. Ne 1F:

3321) Vaikas apriņķa Zvārtavas pa-
gasta Gaujienas-ļaunās mž. saimn. .Ns36F;

3322) Valmieras apriņķa Ipiķu pagasta
Ķirhēnu mž. saimn. Ne 11F un 12F i"i
Ipiķu mž. saimn. Nš 28F, 30F un 35F;

3323) Valmieras apriņķa Vecai'
gasta Vecates mž. saimn. Ne 37F un 4/ F:

3324) Valmieras apriņķa Ķoņu
gasta Ķoņu mž. saimn. Ne 42F. 57F,
60F un Dīkeru mž. saimn.:

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu . . . .10,—
1 »-„ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- i Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . . ,10

Latvijas valdības jģg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^H

^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ž|ry^^^^^^^^
p Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^Pi5||cP!j^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgam

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 85

1933. g. 5. jūlijā.
Papildinājums noteikumos „ Ievedmuitas atmaksa gumijas fabrikai „akc. sab.
Rīgas gumijas manufaktūra Kontinents" par ārzemju izejvielām, kas izlietotas
eksportēto gumijas apavu izgatavošanai" (rīk. Ne 80/28. g., 169/28., 81/29. g.,

225 29., 255/29. g. un 3831. g.).

Papildinot noteikumus ,, Ievedmuitas atmaksa gumijas fabrikai ,,akc. sab. Rīgas
gumijas manufaktūra Kontinents" par ārzemju izejvielām, kas izlietotas eksportēto
gumijas apavu izgatavošanai", nosaku, ka a/s ..Kontinents" atmaksājama ievedmuita
arī par izejvielām, kas izlietotas zemāk pievestā tabulā pievesto gumijas apavu izga-
tavošanai, skaitot uzrādīto izejvielu daudzumu (kg) uz katriem izvestiem 100 pāriem
gumijas apavu.

Gumijas šņorkurpes

Apavu šķiras Ku"g u Dām»
i . iar ziemas ar vasaras ar ziemas ar vasaras

ode'i oderi od;ri i cLri

Apavu šķiru tekošie NeNe 87/1 ļ 87/11 ļļ 88 1 ļ 88/11

Kokvilnas audumi pēc ievedm. tar. 187. p. l.a pkta 4,95 2,07 3,93 1,64
Kokvilnas triko aud. pēc ievedm. tar. 204. p.2.e pkta 2,18 1,75
Sodrēji pēc ievedm. tarifa 42. p 0,63 0,63 0,53 0,53
Stearīns pēc 51. p. 5. pkta 0,13 0,13 0,11 0,11
Vīnes kaļķi pēc 71. p. 2. pk 0,25 0,25 0,21 0,21
Harpius pēc 82. p. 1. pkta 0,78 0,78 0,65 0,65
Minerālrubers pēc 83. p. 3. pkta 0,63 0,63 0,53 0,53
Benzīns pēc 85. p. 1. b pkta 6,84 6,84 5,76 5,76
Gumija pēc 78. p. 2. pkta 30,05 30,05 25,30 25,30
Sērziedi pēc 91. p. 2. pkta 0,75 0,75 0,63 0,63
Vuikaciti pēc 112. p. 9. b pkt 0,39 0,39 0,33 0,33
Nosēdu, krīts pēc 125. p. 2. b pkta 19,46 19,46 16,37 16,37

Gumijas šņorkurpes

Apavu šķiras Meiteņu I Bērnu
Iar ziemas:ar vasaras ar ziemas ar vasaras

oderi oderi oderi oderi

Apavu šķiru tekošie NeNe 89/1 ļ 89/11 ļ 90/1 ļ 90 11__
Kokvilnas audumi pēc ievedm. tar. 187. p. l.a pkta 2,82 1,21 2,01 0,86
Kokviln. triko aud. pēc 204. p. 2. e pkta ... 1,34 0,91
Sodrēji pēc 42. p 0,38 0,38 0,25 0,25
Stearīns pēc 51. p. 5. pkta 0,08 0,08 0,05 0,05
Vīnes kalki pēc 71. p. 2. pkta 0,13 0,13 0,10 0,10
Harpius pēc 82. p. I. pkta 0,46 0,46 0,37 0,37
Minerālrubers pēc 83. p. 3. pkta. ........ 0,38 0.38 0,25 0,25
Benzīns pēc 85. p. 1. b pkta 4,07 4,07 2,71 2, ,1
Gumija pēc 87. p. 2. pkta 17,90 17,90 11,90 11 90
Sērziedi pēc 91. p. 2. pkta 0,45 0,45 0,30 0,30
Vuikaciti pēc 112. p. 9. b pkta 0,23 0,23 0,15 0,15
Nosēdin. krīts pēc 125. p. 2. b pkta 11,60 11,60 ||7,707.Piezīme. Ziemas odere — uzkārsts kokvilnas audums.

Vasaras odere — kokvilnas triko drēbe.
Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktora v. i. J. Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
DoTinniiimc No 9Q5

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu samniecibu un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietas:

1933. g. 22. augustā, pulksten 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

3291) Andreja Naumaņa atlīdzības
prasība par Aizputes apriņķa Pāvi/ostas
biezi apdzīv. vietas apb. gab. Ne 28/F
celtām ēkām;

Saeimas
5. jūlija sēdi pulksten 10 atklāja Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš ar paziņoju-
mu, ka iesniegti 3 priekšlikumi, pret kuru
apspriešanu šinī sēdē cēla iebildumus, kāpēc
to iziemsanu atlika nākamai sēdei. Debatēs
par likumu, kas aizliedz vienam darbi-
niekam ieņemt vairāk algotas vietas
valsts un pašvaldību dienestā, piedalījās
dep. R. Duku rs, B. Pīpiņa, P. Lei kārts,
Dr P. Zālīte, J, Vinters, E. Rimbe-
nieks, pēc kura runas pārējiem saīsināja
runas laiku uz 5 minūtēm. Vēi runāja
R. Lapiņš, A. Vaivods, T. Paviovskis
un A. Špoļanskis. Vairāki deputāti
iesniedza pārlabojumus pie šī likuma, bet
visus iesniegumus noraidīja, pēc kam
aizklāti balsojot ar 50 pret 33 balsīm,
3 deputātiem atturoties, Saeima noiēma
šo likumu noraidīt. Tūliņ Dēc tam Saeima

uzsāka pie vaists 1933./34. g. budžeta
iesniegto pārejas formulu nobalsošanu,
Pēc debatēm un ilgākas nobalsošanas, ne
budžetu komisijas iesniegtām 15 pārejas
formulām pieņēma 13, bet no deputātu
iesniegtam 48 pārejas formulām pieņēma
15 pārejas formulas, starp citu arī sociāl-
demokrātu pārlabojumu pie kādas formu-
las, ar ko valdībai uzdots samazinot
maizes labības cenu rudziem par Ls 3,6C
un kviešiem par Ls 6,— kvintaiā. — Stei-
dzamības kārtībā pieņēma likumu par
vaists nenokārtoto saistību likvidēšanu un
pulksten 15.30 Saeimas rīta sēdi pārtrauca
uz 1 stundu.

Pēc pārtraukuma Saeima pēc garākām
debatēm steidzamības kārtībā pieņēma:
likumu apdrošināšanas lietās un ar 59 pret
27 balsīm pieņēma pārgrozījumus likuma

par sviesta ražošanas veicināšanu, nosakot
no š. g. 1. jūlija 1. šķiras sviestam cietu
cenu Ls 2,25 un 2. šķiras — Ls 2,15 par
kilo. Pieņēma arī pārejas formulu, kas
uzdod valdībai rūpēties par sviesta ražo-
šanas izdevumu samazināšanu. Steidza-
mības kārtībā un bez debatēm pieņēma
likumu par pārdalītās ar Latvijas-Lieta-
vas robežu nekustamās mantas korroborē-
šanas un likvidācijas pagarināšanu līdz
1934. g. 16. maijam. Tāpat pieņēma papil-
dinājumu likumā par aizdevumu procentu
normu, likumu par līdz š. g. 1. aprīlim
uzkrājušos sīku (iīdz 2 lat.) valsts no-

dokļu un nodevu parādu dzēšanu, notei-
ca. ' ka pārgrozījumi un papildinājumi
pagasttiesu un citos ar tiem saistītos liku-
mos stājas spēkā 1934. g. I. janvārī, pie-
ņēma pārgrozījumus Civilprocesa nolikumā,
Civillikumos un Tiesu iekārtas likumos,
papildinājumus muitas tarifos, likumu par
Gostiņu pilsētas nodibināšanu un pārgro-
zījumus un papildinājumus pilsētu pašval-
dību likumos (kas samazina pilsētu domju
s:dēm līdz šim pastāvošo kvorumu un
groza pilsētu domēm dažus citus pantus),
pārgrozījumu likumā par zvejniecības
veicināšanas fondu, pārgrozījumus un pa-
pildinājumus likumā par spirta pie jauk-
šanu degvielām, līdz ar pārejas formulu,
kaš uzdod valdībai gādāt, lai pēc iatola
cenas pazemināšanas samazinātu arī auto
braukšanas maksu, likumu par 8% lielu
soda naudu no š. g. 1. jūlija par nokavē-
tiem nodokļu u. c. publiski tiesiska rak-
stura maksājumiem, likumu par muitas
pazemināšanu naftai un 3 pārgrozījumus
NlnrlnUn nolikumā. Dep. A. LŪkillS

referēja pārgrozījumus likumā par dažu

noziedzīgu nodarījumu pastiprinātu ap-
karošanu. Pret šiem pārgrozījumiem
izteicās dep. Dr Fr. Menderis, P. Rutiņs
un 0. Gu ibis, pēc kam ar 52 pret 24 balsīm

šo likumu pieņēma un piešķīra dep.
A Gailītim 1 mēnesi atvaļinājuma ārzemju

braucienam. Tad Saeimas priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš paziņoja, ka no 1. maija
līdz 6 jūlijam notikušā Saeimas 6. sesija
noturētas 346 komisiju sēdes (budžetu

komisija vien noturējusi 96 sēdes), bez
tam notikušas 30 kopsēdes, 3 frakciju biroja
un 5 Saeimas prezidija sēdes. Šī sesija
bijusi viena no vissražīgākām, jo pieņemti
46 likumi, to starpā arī budžets, tad
vēl apstiprināti tiesneši un izklausīti un
atbildēti 12 jautājumi un 2 pieprasījumi.

Novēlējis deputātiem, techniskiem dar-
biniekiem un preses pārstāvjiem Saeimā
labu vasaras atpūtu, Dr P. Kalniņš šo
sesiju slēdza pulksten 23.

Nākamā sēde 17. oktobrī, pulksten 17.



3325) Valmieras apriņķa Mazsai
pilsētas apb. gab.:

3326) Valmieras apriņķa Jēru pagasta,
luratas mž. saimn. Ne 10F, ļeru mž.
saimn. Ne 32_F un 20FFa, Endzel>s mž.
saimn. Ne 37FFa un Paipus mž. saimn.

_'3F un 24F;
3327» Vaikas apriņķa Alsviķu pagasta

mž. saimn. JNs 100F:
3328) Jēkabpils apriņķa Ābeļu pagasta

Ābeļu, Likuma, Reneherga* un Salas mž.
saimn. Sēlpils mežn., Jēkabpils virsm.
nekuitīv. zemes. Dignājas mežn. nekuitīv.
zemes. Liepu purva un vaists zemes fondā
nodotās zemes saimn.:

3329) Valkas apriņķa Grundzāles pa-
gasta Grundzāles un Palsmanes mž saimn.;

1933. g. 5. septembri, pīkst. 15,
turpat.

3330) Madonas apriņķa Bērzaunes pa-
gasta Bērzones mž. saimn. Ne26FFa:

3331) Ludzas apriņķa Nautrēnu pa-
gasta Mežvidu, Zaļmuižas mž. un Daugav-
pils-Rītupes šosejas brīvjosias zemes saimn.

3332) Valdemārpils pilsētas apb. gab.
Ne 118F, 221F, 242F un 345F;

_ 3334) Talsu apriņķa Ariavas pagasta
Arlavas mž. -saimn. .N9 28F, 116F, Pobūžu
mž. saimn. Ne 19F un 20F, īves mž.
saimn. Ne 54F, 56F, 65F un 66F,
Popervāles mž. saimn. Ne 27F, 33F,
34F, 36F un 37F. Uibes-Ošu mž. saimn.
Ne 38FFa, 57F, 58F, 67F, 68F, 69F un
72F, Limbūžu, Tiņģeres, Pūņu un Sa-
smakas muižu saimn.;

3335) Daugavpils apriņķa Izvaltas pa-
gasta vaists nekuitīv. meža zemes saimn.;-

3336) Bauskas apriņķa Kurmenes pa-
gasta Kurmenes mž. saimn.;

1933. g. 12. septembri, pulksten 15,
turpat.

3337) Ludzas apriņķa Nirzas pagasta
Muržinovas mž. saimn. Ne 2F;

3338) Rēzeknes apriņķa Sakstagales
pagasta Tiskadu mž. saimn.;

3339) Ludzas apriņķa Nirzas pagasta
valsts nekuitīv. meža zemes saimn.:

3340) Rēzeknes apriņķa Kaunatas pa-
gasta Dukstigaias mž. saimn.;

3341) Daugavpils apriņķa Skaistas
pagasta Ezerču, Ludvigovas mž. saimn.
un Izabelinas mž. piegr. JV° 2F;

3342) Rēzeknes apriņķa Ružinas pa-
a Tiskadu vaist* meža nov. piegr.

Ne 2F un 3FFa;
3343) Rēzeknes apriņķa Maltas pa-

gasta Karnopoles mž. piegr. Ne 2F
un 2Fa;

3344) Rēzeknes apriņķa Kaunatas pa-
gasta Baltās-Dukstigaias mž. piegr. Ns27F;

3345) Daugavpils apriņķa Krāslavas
pagasta Krāslavas mž. Ģerku sādž. viens.
Ne 4 un Kazanovas mž. saimn.;

3346) Ventspils apriņķa Zlēkas pa-
gasta Zlēkas uti Abavas mž. saimn.;

3347) Taisu apriņķa Vaigaies pagasta
Matkules meža mž. saimn. Ne lFFa^4F:

3348) Talsu apriņķa Āriavas pagasta
Pūņu mž. saimn. Ne 17F, Cunces mž.
saimn. Ne 36F—38F un Sasmakas mž.
saimn. Ne 152F;

3349) Madonas apriņķa Liezeres pa-
gasta Liezeres, Liezeres mācītāja un Ozoiu
muižu saimn.;

3350) Rēzeknes apriņķa Atašienes pa-
gasta Atašienes mž., Atašienes agrārbankas
zemes Atarienzejas un Borovkas muižu
saimn.:

3351) Daugavpils apriņķa Rudzātu pa-
gasta Rudzātu mž. saimn.;

3352) Rīgas apriņķa Tomes pagasta
Tomes mž. saimn. un Liei-Bēsteies mž.
saimn. Ne 48F un 88F;

3353) Valmieras apriņķa Lādes pa-
gasta Limbažu pils mž. saimn. JNīr41FFa,
42 F, Fa un Lādes mž. saimn.;

3354) Valmieras apriņķa Nabes pa-
gasta Nabes mž. saimn. Ne 68F un 69F
un Lādes muižas saimn.:

3355) Daugavpils apriņķa Pustiņas pa-
gasta Masišku sādžas viens, atstātais mežs;
no Pustiņas mž. uz serv. gab. Ne 53 Podleš-
kovas sādž. viens. Ne 2 atstātais mežs un
Pizanu sādžas viens, atstātais mežs;

3356) Valmieras apriņķa Lodes pa-
gasta Lodes mž. saimn. Ne 40F un 50F;

3357) Rēzeknes apriņķa Andrupenes
pagasta Andrupenes biezi apdz. vietas
apb/gab. Ne 124F.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfeids.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Valsts kancelejas direktora

rīkojums JV°. 3.
1933. g. 6. jūlijā.

Atļauju „Valdības Vēstneša" redaktoram Ma-
tīsam Āronam triju nedēļu garu atvaļinājumu,
skaitot no š. g.-J. jūlija.

,.Valdības Vēstneša" redaktora pienākumu iz-
pildīšanu pa M. Ārona atvaļinājuma laiku uz-
lieku redakcijas loceklim Jānim Ozolam.

Valsts kancelejas direktors D. R u d z ī t s.
Nodaļas vadītājs R. Bulsons.

(

(fi esti
sluāimājuwni.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Ci vilties, lik. 1967., 20,11. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Richarda Rūdolfa d.
Freijs lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 7. jūnijā
publicēto 1932. g. 1. maijā Pļa-
viņās mirušā Rūdolfa Frīdricha d.
Freija 1932. g. 29. aprīlī pie Pļa-
viņu notāra Ēvalda Osten-
Sackena publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Rūdolfa Frīdricha d.
Freija mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
L. .Nē 3662/33. g. 6705x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
' Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 7. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,60—4,00
1 Anglijas mārciņa 17,10—17,50

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ..:... 71,85—72,60
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 27,10—27,60
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,3 J—209,30
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu ..... 91,00—95,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98-—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktora v. J. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 7. jūnijā publicēto
1932. g. 19. oktobrī Doles pag.
mirušā ļēkaba Teodora Jāņa d.
Brigmaņa 1932. g. 2. oktobrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jēkaba-Teodora Jāņa d. Brig-
maņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
L. Mi» 3706/33. g. 6707.x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Zariņš lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 5. aprīlī publicēto
1933. g. 13. janvārī Alojas pag.
miruša Miķeļa Miķeļa d. Zariņa
1932. g. 13. decembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu , kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Miķeļa
Miķeļa d. Zariņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem , fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās person'as
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
L. Ns 3237/33 671lx

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011 līdz
2014. un 2079. p. un Balt privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas , kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vaiierunas pret šai tiesā 1933 g
3. maijā publicēto 1929. g. 31. 'au-
gustā Ļaudonā mirušā Pētera
Jēkaba d. Aseriša 1929. gada

23. augustā mājas kārtībā
taisīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Pētera Jēkaba
dēla Aserīša mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu , kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. M> 3026/33. g. . 7392z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Juris Rotentāls, ai.
Rutentals, un tā sieva Anna,
dzim. Avotiņš, noslēguši savstar-
pējo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1933. g.,
reģ. M° 8435, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 3980

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

8023 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata , pazini vis-
pārībai, ka Arons Rafaela d.
Nisse un Agnese Josifa m. Nisse,
dzim. Berners, noslēguši savstar-
pējo laulības līgumu pie Rīgas

'notāra B. Zemgaļa 1933. g.,
reģ. .V? 5519. ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. \ 801-

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Biri

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai,
ka Jāzeps (Josepri) Jākobsons
<Jacobsohn) un Malka Jākob-
sons (Jacobsohn), dzim. Kra-
kovskis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1933. g., reģ. Ms 3289,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā; 1933. g. 29. jūnijā.
L. .No 3983 7971x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Arnolda Andža d.
Zvaigzne lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 7. jūnijā
publicēto 1924. g. 27. decembrī
Ogres pag. mirušā Jāna Mārtiņa
dēla Lāča 1922. g. 2. aprīlī pie
Cēsu notāra V. Kremera publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Mārtiņa d. Lāča. mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
637 33. g. ' 6708x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p., uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
24. maijā publicēto 1933.
11. janvārī Valmierā mi'

Emmas Friča m. Zušmanis, dzim.
Kāris, 1929. g. 9. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu , kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Emmas
Friča m. Zušmanis, dzim. Kāris,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
L. J\fs3780/33 6709x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas^
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 24. maijā publicēto
1930. g. 12. oktobrī Smiltenes
pag. mirušā Pētera Pētera d.
Meldera 1924. g. 18. septembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu ,
kā arī visas personas, kam jr
kaut kādas tiesības uz mirušā
Pētera Pētera d. Meldera man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu ka mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
L. .Vo 3117 33 ' 67IUx

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Emanuēls Bernharda
dēls Jākobsons un Elka (Ella)
Lazara m. Jākobsons, dzim. Zel-
manovičs, noslēguši savstarpējo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1933. g. reģistra
-V 3127, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 1933. g. 29. jūnijā,
3982 ' 8025z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande
Sekretārs p\ Bir *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Valdmanis
un Emma-Leontine Maizīte no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1933. g.
reģ. N° 5518, ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

'Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. M.3984 7970x

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Sitnsons un
Olga Simsons, dzim. Lelītis, no-
slēguši savstarpējo laulības līgumu
pie Alūksnes notāra B. Bau-
māņa 1933. riģ. N°7, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. J*4018 8oi7x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
_ Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Annas d.
Skudre un Liene Miķeļa m.
Kristapsons, dzim. Āboltiņš, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga
1932. g. reģ. Ms 653, ar kuru viņi

attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. Ne 4019 8019x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata , paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jāņa' d. Li-
ģers un Lūcija Jēkaba m. Liģers,
dzim. Trunne, noslēguši savstar-
pējo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1933. g., reģ.
M° 305. 7, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto 'laulību, ir
atcēluši viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. .Nē 4017- ' 8021x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata , paziņo vis-
pārībai, ka Alfrēds Dāvja d.
Platacis un Elvira Jāna m.
Platacis, dzim. Rechtšpr 'echers,
noslēguši savstarpējo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1933. g., reģ. Ne. 3082, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. Civīllik ^79. un turpm. pantos paredzētu
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
I.. .V4015 8022x

Priekšsēd. b. v. ļ. Drande
Sekretārs P. Birkens .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Šapsa Šensa un Zara
Tankelovičs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g., reģ.
Ni 8466, ar kutu viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. N°3981 8024x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p..
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Gulbis un
Anna Gulbis, dzim. Liepiņš, no-
slēguši savstarpējo laulības līgu-,
mu pie Rīgas notāra J. Purgaļa
1933. g. reģistra Ne 4268, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgtd
laulību, ir atcēluši Vietējo civilļ
likumu 79. un turpm. pantos paH
redzēto laulāto mantas kopību:

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. Ms 4006 8026z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande,,

Sekretārs P. Birkens;

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
^uz Latvijas Civillikumu kop. 36.K

piezīmes pamata, paziņo vispāj
rībai, ka Atis Štreibergs (Strelā
berg) un Alvine Štreibergs (Streuj
berg), dzim. Lēcējs, noslēgul
savstarpējo laulības līgumu pil
Rīgas notāra J. Graudiņa 1933. g
reģistra N° 5442, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau
lību .ir atcēluši Vietējo civillikumi
79. un turpm. pantos paredzēti
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. .No 4041 8252z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drand<

Sekretārs P. Birkens
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodali
uz likuma par biedrībām, sļ
vienībām un politiskām orgāni
zācijām 17. p. pamata, pazini
ka ar viņas 1933. g. 23. ma 'iļ
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bieļ
rība: , Žīdu jaunatnes
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgl

Ņod. pārziņa v. M. B"
6875 Sekretārs Fridric'

Latuijfls bankos nedējos pārskats
1933. g. 3. jūlijā.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 46 368 315 85 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 31674 705 —
Ārzemju valūta 2 259 580 53 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 16 740 274 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valsts kases zīmes un metalla nauda 19 921356 36 Noguldījumi 18 697 596 11
īsa termiņa vekseļi 66 910006 27 Tekoši rēķini- 77 300 426 93
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 48 750 297 63 Valsts rēķini un depozīti 64 759 1C6 48
Citi aktīvi ' . . -21 187 822 11 Citi pasīvi 5243714 28

222 137 652 75 222 137 652 75

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
8595 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa, ļ
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā- ļ
rībat ka Teodors Aisters un

Va ira-Liliia Majors noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska 1933. gada
reeistra_.V 3231, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civilliku-

mu 79.un turpm.pantos paredzēto

lau lāto mantas kopību.

Rīyā 1933. g. 29. jūnijā.
L xj 4040 8253z
Pri?kšsēdētflja b. v. J. Drande

Sekretārs P. Birkens.

o

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 17. septembrī mirušā
Andreja Antona d. Zaikovska
1931. g. 16. septembrī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus uti
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. Ne 643 33. 6877z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
27. jūnijā mirušā Atdreja Friča
d. Ļūdiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. jūnijā.
L. Nš 373 33. g. 6881

Priekšsēdētāja v. R. Miillers.
Sekretārs F. Latenbergs.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš

ka 1933. g. 15. .jūlijā.
14 dienā, Asarus. 9. līnijā

>ž 1, pārdos Kriša Blachina un cit.
mant. nekustamo mantu, sastā-
vošu no vasarnīcas, mājiņas un
stallīša — noplēšanai, novērtētu
par Ls 2711,—. 854/z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Fricis Rusans un Valen-
tine Pfenigs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra

j. Purgaļa 1933. g. reģistra
M»4336, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Vistējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.

L Nš 4028 8254z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.

piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Augusta dēls
Drubinš un Zelma-Alīse Alekša m.
Ejubs 'noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1933. g. reģistra Na 3602,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo' laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. Na 4027 . - 8255z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Arturs Anša d. Vēmens
un Anna Jura m. ĶiBilds no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga 1933.
reģistra Ke 3570, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civilliku-
mu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. Ne 4026 8256z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Aleksandrs Bergmanis
un Gertrūde Bergmanis, dzim.
Kleinbergs, noslēguši savstarpējo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g., reģistra
Na 8712, ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
L. No 4025 8258z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz Civīlproc. lik. 146071 -. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
šā gada 13. jūnija lēmumu reģis-
trēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukunu: ,,Bērzaunes pagasta
piensaimnieku sabiedrība ,,Bērz-
kalns" , ar valdes sēdekli Bērzau-
nes pagastā. 6874b

Nod. pārziņa v. M. Bērziņš.
Sekretārs Frīdrichsons.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. gada
30. martā mirušā Franča-Mag-
nusa-Emila Fleišera atstāto man-
tojumu kādas tiesības k mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiedumi dienas,,Vaid.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. No. 1844/33. g. 6878

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
19. martā mirušās Martas Pētera
m. Salenieks atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. Nš 1846/33. g. 6879

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāre E. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
29. oktobri mirušā Herca Hirša
d. Lange atstāto mantojumu
kādas" tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. Nu 1849/33. g. 6884

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
20. janvārī mirušā Niklāva
Ernesta dēla Velēna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. Na 1822/33. g. 6885

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
26. februārī mirušā Jāņa Jāņa
dēla Brenarda atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiemjegātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

JelgaV-ā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. Nē 1848/33. g. 6886

Priekšsēdētāja v. P. Stērsti'.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visu? , kam būtu uz 1930. </.
8. martā mir.Friča Andreja d. OŠa

atstāto mantojumu kWas tiesības
kā mantniekiem, legātāiiem,fidei-
komisāriem, kreditori mi u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-

nājuma iespieduma dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušai!.

lelgavā, 1933. g. 13. jūnijā.

L. N* 1837/33. g. 688/
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs^Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628,,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-

cina visus, kam būtu uz 1912. g.

18 septembri mirušā Miķeļa
Indriķa d. Lapsas atstāto man-

tojumu kādas tiesības kā mant-

niekiem, legātāriem, fideikomi-

sāriem, kreditoriem u, t. t., pie

teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespieduma dienas
Valdības Vēstnesī".
Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs 'par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1933. g. 14. jumja.
L.Na1824/33. g. 6876

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. i-olik. 1584., 1628.,
163! un 1710. p. pamata, uzai-

cina visus, kam būtu uz 1933. g.

25 februārī mirušā Bērtuļa Dorbe

atstāto mantojumu kādas tiesī-

bas kā mantniekiem, legātāriem,

fideikomisāriem, kreditoriem

u t t pieteikt savas tiesības

šai tiešai triju mēnešu laika,

skaitot no slud inājuma iespie-

duma dienas ..ValdībasVēstnesi.
Terminā nepieteiktas tiesības

?ISi'JBfVl?»
l- *ass..*-», r. «"-

Sekretārs E. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1618.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 25. augustā mirušā Kārļa
Pētera d. Pormaļa atstāto man-

i kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. jūnijā.
L. Na 1681/33. g. 6888.

Priekšsīd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
163!.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
12. februārī mirušā Krišjāņa
Andreja d. Steinberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas

,.Valdības Vēstnesī".
. Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. jūnijā.
L. No 1850/33. g. 6889

Priekšsēd. v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Je lgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17 p.
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodalas 1933. g. 29. maijā at-

klātā sēdē nolēma: reģistrēt Tu-
kuma žīdu palīdzības biedrību
trūcīgiem ,,Ezra", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības ' valdes sēdeklis at-
rodas Tukumā.

Jelgavā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. 'N? 105/33. g. 6616b

Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodalas 1933. g.

29. maijā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Paneimmes mājturības
veicināšanas biedrību, ievedot

Viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kam nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Panemunes pag.

lelgavā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. No 107 33. g. 6617b

Reģ nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Je lgavas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas

š. g. 8. jūnija lēmumu reģistrēti

Zebrenes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas 1933. g. 18. aprīlī biedru
pilnā sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi.

lelgavā. 1933. g. 13. jūnijā.
L.Nā 83-24. g. 6895z
Nodaļas pārzinis P. Stērste.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Je lgavas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, pamatodamās uz

1919. g. 5- septembra Lik. par
kooperatīvām sabiedrībām un

viņu savienībām 7. panta, pa-

ziņo ka minētā tiesa civīlnodalas

1933 g. 8. jūnijā atklātā sēde

nolēma: reģistrēt Rojas zvejnieku
kooperatīvu, ievedot viņu koope-

ratīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biecdrības valdes sēdeklis
atrodas Rojā.

lelgavā, 1933. g. 13. jumja.
L.J6 109/33. g. 6896*
Reģistrāc. nod. pāra. P. Stērste.

Sekretāra v. V- Stūris.

Rigas pils. 7. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2(5., 293.,

301., 302., 309>. un 311. p.
pamata un prasītāja Latvijas
Sarkanā Krusta pilnvarnieka lū-
gumu prasības lietā pret Edgaru
Neulandu par Ls 100,—, uzaicina

atbildētāju Edgaru Neulandu,

kura dzīves vieta prasil
nav zināma, ierasties Rigas pils.

7 iec. miertiesneša kamerā Rīga..
Andreja Pumpura ielā
divu mēnešu laikā, skait

šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vaj
pilnvarnieku, tad turpmākā li.-tas
gaita notiks saskaņā ar Civīlproc.
lik. 311. p noteikumiem.
Civ. lietas Na 211 33. g. 6603b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1933. g.
jūnija lēmumu, paziņo, ka pēc
"1933. g. 13. janvārī mirušās
Stepanīdas Feodora m. Leonovas
Jaunlatgales apr., Gauru
ļēpiku-Klēpiku ciemā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
Sludinājuma iespiešanas dienas

,,Valdības Vēstnesī".
Baltinavā, 1933. g. 10. jūnijā.

C. 1. NŠ647 6626x
Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725.. Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1933. g. 10. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
9. aprīlī mirušā Jāzepa Ignata d.
Radika (viņš arī Rodziks) ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pagastā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu laikā,

skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Dagdā, 1933. g. 10. jūnijā.
BI. I. N°127 6815x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sarkaņu pagasta tiesa,
pamatojoties uz pagasttiesu li-
kuma 108. un 109. p. un saskaņā
ar savu lēmumu no 1933. gada

2. jūlija, paziņo vispārībai, ka
laulāts ' pāris — Jānis un Līze
Rušmani — vēlas adoptēt Ainu
Pētera un Marijas m. Auzāns,
dzimušu 1916. g. 16. au
piešķirot viņai visas miesīga
bērna tiesības un uzvārdu ,,Ruš-
mani s".

Varbūtējie iebildumi pret so
adopciju iesniedzami pagasta tie-
sai Smēn.Iaikā. Pēc šā termiņa
notecēšanas nekādi iebildumi ne-
tiks ņemti vērā un adopcija tiks
apstiprināta. 8433z

Tiesas priekšsēd. P. Lācis.
3 Darbvedis V. Jēgcrs.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. jūlijā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Torņa ielā .V 31,
pirmā un otrā izsolē pārd >s Ainas
Tupiņš kustamo mantu, sastā-

vošu no vīna mucās un pudelēs,
novērtēto par Ls 537". -. B597z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 7. jūlijā.

i izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs |. Driba paziņo.
ka 1933. g. 13. jūlijā, pīkst. 11
dienā, Rīgā. Marijas iela 128,
otrā izsolē pārdos A S. „A. Jan-
sons" kustamo mantu, sastāvošu
no naudas skapja un deijbeņķa,
novērtētu par Ls 1159.-. 85912

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš naziiio. ka 1933.gada 15.jū-
Hjā. pīkst. 10.40, MeHužos, Jaunā
ielā Nē 4c, pārdos Almas Krolls
kustamo mantu, sastāvošu no

Chevrolet", novērtēta par
!PZ

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un anskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 26. jūnijā.
Mld. K._R

Latvijas universitātes medicīnas
fakultāte izsludina par nederīgu
stud. Visvaldim Strautmanim
1927. g. izsniegto studiju grā-
matiņu ar S° 11321.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpild. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
N» II) paziņo, ka noliktā uz
1933. g. 28. oktobri, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē atbildētāja
Jāņa Andreja d. Bikše nekustamā
īpašuma — Madonas apr., Dzel-
zavas pag., no Dzelzavas muižas
atdal. ,,Silakalns Nš 110F, Fa"
māju, ar Cēsu-Valkas zem
matu reģistra Nē 16143, pārdo-
šana publiskā izsolē, atcelta.

Madonā, 1933. g. 5. jūlijā.
8548z Tiesu izpild. P. Asars.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Vecauces Jaunsaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības un citu
prasību piedziņai no Friča Pētera
dēla Stiga 1933. g. 18. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Pārdos otr-
reizējā publiskā izsolē Friča Pē-
tera d. Stiga nekustamo mantu —
Auces pils. immobilu Nš 200F

nes grāmatu reģ. Na 73;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošībai nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 8552

Jelgavā, 1933. g. 19. jūnijā.
Tiesu izp. J. Vīksna.

'e!gava« apgabali. Jelgavas api.
2. " iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Nš 4, dz. 2) pa-
».itv, ka:

1) Zigfrīda Bernera prasības
piedziņai no mir. Mozusa Zelika d.
Mālera mantojuma masas pēc
Jelgavas apgabaltiesas 1932. g.

25. augusta izpildu uzrakstiem
N> '36271 un Na 3627u uz obli-
gācijām 1933. g. 18. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē mir. M izusa Zelika d.
Mālera mantojuma masas ne-
kustamo mantu — Dobeles pils.
immobilu ar zemes grāmatu reģ.
Nš 36;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 21000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 50.286,—, ar

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 8553

Jelgavā, 1933. g. 5. jūlijā.

Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
rprinka 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis ' Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Džūkstes krāj-aizdevu sab.
un citu prasību piedziņai no
Friča Gotfrīda d. Feldmaņa.
1934. g. 7. februārī, pulksl

rītā. Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē Pārdos otrreizējā publiskā

Fri£a 0 'tfrīda d. Feldmaņa
nekustamo mantu - .1

pag. Pēter-Balt-
Vērpju muižas Strautiņu mājas
ar zemes grām. >4298;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4CK1 *,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000 ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas -tamās
manta iiž. jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

- nekustan
mantss dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. t
izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 3. jūlijā.
8549 Tiesu izp. J. Vīksna.

J elgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
Jānis\ 'īksna(kanceleja: Jelgavā.

Blaumaņa ielā 4, dz.2) paziņo,ka:

1) Jāņa Belova prasības pie-
dziņai no Rūdolfa Jāņa d. Čer-
novska, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas izpildu raksta no 1931
31. decembra ar Nš 57701. 1934. g.
7. februāri, pulksten 10 rītā.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Rūdolfa
Jāņa d. Černovska nekustamo,
mantu — Jelgavas apr., Zaļe-
nieku pag.. Zaļās muižas ,.Jaun-
upmaļi" mājas ar zemes grām.
reģistra Nš 8334;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 180 1,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamā;
mantas zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 8551

Jelgavā, 1933. g. 1. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
ļānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību piedziņai no Jāņa Jāņa d.
Zanders'ona 1934. ģ. 2. " maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Zander-
sona nekustamo mantu — Jel-
gavas anr., Vilces pag., Mūra
muižas Līdumnieku mājas ar
zemes grāmatu reģ. No 10227;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.000,— ar °/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izs Ies dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Je lgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 8550

Jelgavā, 1933. g. 1. jūlijā.

Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. p'.trītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 13. janv., 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.

^č/.u zālē pārdos publiskā izsolē
Gaspara Ludviga d. Čunčuļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Kaplavas pag.,
Ilūkstes apr. riipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ. N> 68 un sastāv

Simaiši .V? 4. 5 un 6 mājām,
kopplatībā 20.3911 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3630,—ļ

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4600.—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 5. jūlija.
8507 Tiesu izp. v. i.E. Petrī

( _"€itu iestāžu
sludinājumi.
L'

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa p
finanču ministrs š.

ināja Lauksaimnieku cen-
trālbanka- iz-
laist termiņu
līdz š vembrim.

j Br

Dirn

Rīgas pils. 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 1628.,
1631. un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc mirušā 1932. g. 16. jūlijā
Rīgā Fēliksa Johansona ir ' at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t.. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības aiugšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 13. jūnijā
[.. Na 1241 33. g. 6903z

Miertiesnesis E. Maurers.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 11. un
12. jūlijā, pulksten 10, Rīgai-
Preču stacijā

ļtārdos ūtrupē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) mc. siļķes, sālītas, sv. 110

kg, pēc sūt. Talsi — Rīga preču
Nē 34, nosūt. A. Strauts, san
R. Rings;

2) 10 mc. koka, lietotas, sv.
386 kg, pēc sūt. Stende — Rīga-
preču Nē 11, nosūt. K. Kārklīts,
saņ. dupl. uzr. 8588z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
15. jūlijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kandavas ielā Nš 8, dz. 1.
pārdos vairāksolīšanā Heinricha
Piranga kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 710,— un sastāvošu
no klavierēm viņa 1930. g. ienā-
kuma nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā. 8598z

Dzelzceļu policijas Jelgavas iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ..Mauzera" sistēmas
revolveri 7.65 kal. Nš 251412
līdz ar vienu aptveri, kuru atra-
šanas gadījumā nodot dzelzceļu
policijas Jelgavas iecirknī. 8589z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
14. jūlija, pīkst '. 2 dienā. Liepājā,
Pētera ielā Na 23, pārdos vairāk-
solīšanā Šeines Šmuškovičs kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 263
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņas 1931. g. un 1932. g. procent.
pelņas nodokļu parāda segšanai.

Liepājā. 1933. g. 3. jūlijā. 8511

Garozes VI klasīgajai
pamatskolai,

Jelgavas apriņķī, vajadzīgs
skolotājs.

Lūgumi rakstāmi uz Garozes
pagasta padomes vārdu,apmaksā-
jami ar zīmognodevu Ls 2,—
apmērā un kopā ar dokumentiem
par izglītību un veselības stāvokli
iesniedzami pagasta valdei līdz
1933. g. 20. jūlijam.

Vēlēšanas notiks sestdien,
22. jūlijā, pulksten 10 pagasta
namā, 2 km no Garozes stacijas.

Kandidātiem vēlama personīga
ierašanās vēlēšanu dienā.

8522b Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automobiļa
braukšanas atļauju Nē 1568, izd
no prefektūras 1933. g. 29. martā
Vandai Dzelzkalējs. " S586z

Ozolnieku pagastam,
Jelgavas apr., vajadzīgs I pamat-
skolai _

3. skolotājs-uirietis,
muzikāls un sabiedrisks.

Kandidātus uzaicina pieteikties
iesniedzot vajadzīgos dokumentus
Ozolnieku I pamatskolas pa-
domei līdz š. g. 29. jūlijam.

Pagasta padome skolotāju vēlēs
savā š. g.7. augusta sēdē pīkst. 12
dienā pagasta namā.

Adrese: c. Jelgavu. 3 8521b
Pagasta valde.

Sāvienas pag. 6 klās.
pamatskolai

vajadzīgs

3-ais skolotājs-uirietis.
Kandidātus lūdz pieteikties,

iesniedzot lūgumu līdz ar doku-
mentiem, līdz š. g. 18. jūlijam
pagasta valdei.

Vēlēšanas pag. padomes sēdē
š. g. 19. jūlijā, pulksten 14,
Sāvienas pagasta namā.
8518 Priekšsēd. v. P. EIWsm is.

Jelgavas pilsētas lombardam
pieteiktas kā zaudētas šādas ķīlu
zīmes Ne 10633, 14420, 15753,
18093, 18094, 55829, 58154.

Zaudētās zīmes skaitās kā ne-
derīgas un ķīlu īpašniekiem pēc
3 mēnešu notecēšanas izsniegs
jaunas zīmes. 8531 z

Lombarda valde.

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
Politechniskā Institūta 1915. g.
27. maijā ar Ne 47 izdotā pagaidu
apliecība par min. Institūta lauk-
saimniecības nodaļas kursa beig-
šanu uz Fabjāna Baranoviča
vārdu pieteikta par pazaudētu un
ar šo tiek izsludināta par nede-
rīgu

^
8585z

Latvijas banka izsludina par
nederīgu beztermiņa noguldījumu
grāmatiņu No 14153 ar Aliņas
Rambek 's vārdu. 8508z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V. No 47358/143,
izd. no Bīriņu pag. valdes 1932. g.
15. jūn. ar Mildas-Kristīnas
Treija vārdu. 8556b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi No 4034, izdotu Rīgā,
1926. g. 10. jūlijā ar Žana Dzena
vārdu. ' 8582z '

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Nš 003847G, izdotu
Rīgā, 1933. g. 13. maijā ar
Mildas Žtengelis vārdu. 8583z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību Ne 36514,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 14. febr. ar Jēkaba-
Leiba Heimansona vārdu, dzim.
1902. g. 8Ki5b _

Rīgas apr. polic. 3. lec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozudušu ieroču atļauju
No 909, izdotu no Rīgas apr.
pr-ka ar Lazara Cibulis v. 7649z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu vienu ,,Valter" sistēmas
revolveri Ne PP.K 779380, piede-
rošu Ķuno Sirmais. 8587z

Rīgas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
par nozudušu pieteikto meža cir-
šanas biļeti N» 053442/26 ar
Jāņa Spārniņš vārdu, izdotu no
Rembates virsmežniecības 1932.
gada 15. oktobrī. 7650z

Radiofona abonentu kantoris
izslud. par ned. un atsauc radio-
fona lietošanas atļauju Ns 8412,
kā nozaudētu, izdotu ar Aleks-
andra Orlovskis vārdu 1931. g.
29. decembrī. L I350__ 8592z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
-V- -4/ 11, kāuozaudētu, izdotu ar
Elviras Briedis vārdu 1931. g
21. decembrī. L1351 85937

Sēļu pag. aizsargu nod. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsar. dienesta apliec. Ns 1053
ar Gotilda Penkas vārdu . 8530

Valkas aizsargu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu aiz-sarga dienesta apliecību N° 864
izdotu no 7. Valkas aizsargu
pulka komandiera 1924. gada
2i>. decembrī ar Eižena Apinis v.

Vārmes pagasta valde izsludina
par ned. nozaud. darba grāmatiņu
K. -No H9821 121. izd. no Vārmes
pag. valdes 1932. g. 11. jūnijā ar
Jāņa Alksnis v. 8316

Annas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšze-
mes pasi ser. PT Ne 022297,
Ne 1095, izd. 1928. g. 23. maijā
no šās pag. valdes ar Elfridas
Augusta m. Madernieks vārdu.

Ādažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 9. Rēzek-
nes kājnieku pulka komandiera
1931. g. 20. maijā izdoto karakl.
apliecību Ne5019 ar Miķeļa Pirk-
stiņa vārdu. ' 7007z

I Liepājas prefektūra izsludina
' par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser BZ Nš 003315, izd. no Liepā-
jas prefektūras 1928. g. 7. martā
ar Adolfa-Voldemāra Buka v.:
2) Latvijas pasi ser. BZNš 012910,
izd. no Liepājas prefektūras 1928.
gada 7. jūlijā ar Olgas Garoza v.;
3) Latv. pasi ser. BZ Nš 008672,
izd. no Liepājas prefektūras 1928.
gada 26. aprīlī ar Elzas Zariņa,
dzim. Olavs, v.; 4) Latv. pasi ser.
BZ Nš 010366, izd. no Liepājas
polic. 2. iec. pr-ka 1928. g. 14.
maijā ar Mozus Mellera v .;

5) Latv. pasi ser. BZ Ne 002338,
izd. no Liepājas polic. 3. iec.
pr-ka 1928. g. 9. martā ar Jāņa
Dadzinš v.; 6) Latvijas pasi ser.
BK Nš 000010, izd. no Rīgas
prefektūras 1928. g. 13. jūnijā ar

Vladimira (Voldemāra) Škiliņš v.;
7) Latv. pasi Ne 47159, izd. no
Liepājas prefektūras 1924. g.
21. martā ar Ernesta-Eduarda
Ernesta-Anša d. Belinka p. v.
zīmes Berlinka v.; 8) Latvijas
ārzemju pasi Na 3992, izd. no
ārzemju pasu aģentūras Liepājā,
1923. g. 23. sept. ar Hirša Finkel-

šteina v.; 9) personas apliecību
(Nansena sertifikāts) Na 143/
008428 Z, izd. no Liepājas prēf.
1932. g. 19. februārī ar Oskara

Šica v.; 10) smagā automobiļa
mēģinājuma numura Nš 0-202.

Atsauc sludinājumus par do-
kumentiem, jo tie ir atrasti un
skaitās par derīgiem: 1) Latvijas
pase ser. BZ Ne 005681, izd. no
Liepājas polic. 1. iec. pr-ka 1928.
gada 28. martā ar Arvida-Niko-
laja Lūkis vārdu, ievietotu ,,Vald .
Vēstn." 'Ne 124, 1933. g. 7. jūnijā;
2) tiesības zaudējušo apliecību
Nš9521, izd. no Liepājas kara apr.
priekšnieka 1925. g. 7. maijā ar
Ādolfa Kārkliņa vārdu, ievietotu
,,Vald . Vēstneša" 124. numurā
1933. g. 7. jūnijā. * 7994z

Blīdienas pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
V 23395, izd. no 3. Robežsargu
pulka kom-ra 1922. g. 17. janv.
ar Lariona Jāņa d. Zlotņikova v.

Slampes pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā pieteiktus
par pazaudētiem, šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. CV Nš 017803, izd. no
Slampes pag. valdes 1927. g.
24. septembrī ar Augusta Priedes
vārdu, un 2) kara kļaus, apliecību
Nš 15615, izd. 1926. g. 19. okt.
no Tukuma-Talsu kara apr.
pr-ka uz tā paša vārdu. 6919b

Umurgas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi ser. ZN Na 015583, izdotu no
šis pagasta valdes 1932. g.
16. martā ar Hermaņa Konova-
lovs vārdu. 7004z

Augšpils pag. valde izsludina
par nozaudētiem šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
KT Ne 016102/2101, izd. no
Augšpils pag. valdes 1928. g.
21. aprīlī ar Jāņa Trofimova
vārdu, un 2) Latvijas iekšz. pasi
ZT Ne 001614/6410, izd. no
Augšpils pag. valdes 1931. g.
27. jūl. ar Nikolaja Pavlova v.

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto apliec. Ne 17993, izdotu
no Rēzeknes kara apr. priekšn.
1922. g. 31. martā kara dienes-
tam nederīgam Bērtulim Vīban.

Ludzas pasta un tēl. kantoris
izsludina par nederīgu un at-
sauc nozaudētu radiofona
abonenta atļauju Ne 109, kas iz-
dota 1930. g. 31. decembrī ar
Leiokadijas Ķrāvals v. 8449z

Pasienes pagasta valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus, kuru īpaš-
nieki pieteikuši tādus par nozau-
dētiem: 1) zirga pasi Ne 801 ser.
7209, izdotu no Pasienes pagasta
valdes 1926. g. 5. martā ar Aleks-
andra Antona d. Sidorovičs v.;
2) veca parauga iekšzemes pasi
Nš 788, izdotu no Pasienes pag.
valdes 1933. g. 4. oktobrī ar
Anufrija Romāna d. Borsuks v.;
3) iekšzemes pasi Ne 2599 ser.
MP 000700, izdotu no Pasienes
pagasta valdes 1928. g. 16. maijā
ar Jūzefas Aleksandra d. Miļ-
čevskis v.; 4) darba grāmatiņu
Ne 386 ser. 03902, izd. no Seces
pagasta valdes 1932. g. 13. jūnijā
ar Marijas Anastasija m. Petrov-
skisv.; un 5) iekšzemes pasi
Ne 3339 ser. MP 001442, izdotu
no Pasienes pagasta valdes 1928.
gada 7. jūlijā ar Jāņa Lukjaua d.
Zašerinskis vārdu. ' 8315z

Pnekules pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto kumeļa reģis-
trācijas zīmi Ns 170, izdotu no
Priekules pagasta valdes 1930. g.
6. jūnijā ar Anša Treiblūta
vārdu. 6924z

Skrundas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LZ Ne 017064/64,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g!
1. nov. ar Olgas Hildebrants,
dzim. Pūre, vārdu. 6918z

Spares pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi Ne 86, izdotu no šīs pagasta
valdes 1929. g. 27. jūnijā ar
KarļaJSedliņa vārdu. 7042z

Vārmes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grām
K. J* (19822 122, izd. no Vārmes
pag. valdes 1932 . g. 11. jūnijā ar
Ievas Alksnis v. 8316z

Akciju sabiedrības
„D2īrnauu rūpnīec.Raža"
valde uzaicina akcionārus te

otrreiz, visp.akc. sauuki,
kas notiks 1933. g. 27. jūlijs
pulksten 16 Rīgā, Ventspils ielā 9

ar šādu dienas kārtību:
1) valdes revīzijas komisijasziņo.

jumi;
2) bilances un pārskata par

1932. g. apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1932. g. darbību-

3) budžeta un darbības plāna
1933. g. aptiprināšana;

4) valdes locekļu, to kandidātu
un revīzijas komisijas vēlē-
šanas;

5) dažādi jautājumi. 8558b
Valde.

Vīdāles baptistu draudzes
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Izloze notika 1933. g. 23. jūnjjļ
un vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

No Ls 45, līdz Ls 10,—:
59, 222, 337, 738, 1093, 1297"

1337.
No Ls 9,— līdz Ls 5,—:

242, 375, 501, 591, 662, 719
756, 842, 931, 1050, 1115, ĪSOO ""
1578, 1885, 1930.

No Ls 4,— līdz Ls 1,—:
12, 20, 42, 47, 51, 56. 125,

138, 154, 172, 201, 239, 245,
257, 261, 263, 266, 277, 298, 31®
320, 323, 326, 327, 329, 330, 3321
338, 340, 384, 421, 430, 443, 44*3
448, 459, 477, 479, 483, 489, 50fo
509, 527, 535, 537, 561, 564, 57ā
573, 592, 598, 606, 609, 610, 6133
616, 618, 646,652, 658, 667, 679
685, 690, 709, 720, 726, 744, 74M
764, 766, 767, 777, 779, 801, 808i
823, 839, 849, 860, 864, 868, 873
908, 914, 915, 917, 918, 919, 925J
926, 934, 937, 941, 943, 944, 947y
958, 959, 974, 975, 978, 9881
1001, 17, 22, 26, 43, 47, 56, 59J
65, 80. 1136, 146, 147, 162, 187<
1252, 268, 286, 287, 1354, 392J
1419, 444, 456, 463, 476, 499
1515, 520, 538, 549, 550, 5573
563, 571, 574, 591, 598, 1607*610, 614, 645, 655, 685, 69f§
1737, 739, 750, 760, 1816, 8231
832, 845, 854, 864, 866, 87H
878, 880, 884, 888, 1908, 941, 9583
961, 964, 971, 973, 995,

2005, 22, 26, 27, 37, 40.
Divu mēnešu laikā no izsludH

nāšanas dienas neizņemtie vinj
nesti paliek draudzei '. 7828

A./S. I Privātais Lombardi
uz savu § 68. pamata, izsludini
par nederīgām, pieteiktas pa
pazaudētām ķīlu zīmes aa
NeNe 509416, 532431. 1 Valde.

(
IDezšadi

sludinājumi.
Vācu vecāku savienības

ģimnāzijai
vajadzīgs -

pilntiesīgs mācības spēks
latviešu valodas pasniegšanai
(12 st. nedēļā). 8544_ b_

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas Mazsaimnieku krāj-
aizdevu sabiedr. konkursa valde
uzaicina šīs parādniec. kredit. uz

kreditoru sapulci
1933. g. 17.-jūlijā, pulksten 17,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
Jautājums par konkursa izbeig-

šanu vai turpināšanu un sakarā
ar to stāvoši jautājumi. 8560

Valkas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi ser. PZ Ne 000381,
izdotu no Valkas apr. priekšn.
palīga 1927. g. 4. oktobrī ar
Jāņa-Alfrēda Bērziņa vārdu.

Valkas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ne 13624, izd. no
Valkas kara apr. pr-ka 1924. g.
13. oktobrī ar Nikolaja Losjeva v.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaud. doku-
mentus: 1) apliecību Ne 3093,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1921. g. kara dienestam
par nederīgu atzītam izjdoram
Vīndēlam, dzim. 1896. g., un
2) apliecību Ne 1414, izd. no
10. Aizputes kājn. pulka kom-ra
1925. g. 19. febr., kara dienestam
par nederīgu atzītam Foma Vasil-
jevs, dzim. 1903. g. 6921b

Kara min. Apgādes pārvalde
.idemāra ielā 10 12»

izdos jauktā izsolē
1933. g. 17. jūlijā, pīkst. 11.

dzīvokļu atjaunošanas darbus Daugavpils
cietokšņa ēkā JV° 6,

par apm. Ls 6.708,—.

Piedāvājumi nodrošināmi 5,, apmērā no uzrādītās summas.
Izsole notiks izsolu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Nē 10 12,

dz. la. 8594z L 1352
Tuvāki paskaidrojumi apgādes pārvaldes finanču daļā.

Valsts saimniecības departaments
(Rigā, Noliktavas ielā Nē 1, dz. 3)

ixdo» nafcstveida isssotē
1933. g. 15. jūlijā, pīkst. 10 dienā,

linu pārvadāšanas darbu izpildīšanu starp valsts
linu noliktavām, ostu un dzelzceļa stacijām Rīgā.

Rakstveida piedāvājumi ar uzrakstu ,,Uz linu pārvadāšanas
darbu izsoli 1933. g. 15. jūlijā", nomaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles dienai Linu monopola nodaļai, vai arī līdz
izsoles sākumam tieši izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā uz tekošā rēķina Latvijas bankā
Nē 1322 skaidrā naudā vai arī jādod izsoles noteikumos paredzētais
nodrošinājums Ls 3.000,— apmērā. Ar izsoles un darba izpildīšanas
noteikumiem var iepazīties Linu monopola nodaļā, darba dienās no
pīkst. 9—15. 8557z

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 14. jūlijā, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Dundagā:

1) saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
I, II un III iec. mežniec. 14 vienibas dedzināmās, stut- un

papīrmalkas, vērtībā no Ls 0,60 līdz Ls 3,— par steru.

2) Vecas nolietotas ēkas nojaukšanai:
I iec. mežniec. 2 vienibas par Ls 20,— un Ls 30,—.
Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1933. g. 31. marta

apstiprinātiem nosacījumiem. Ēkas nojaukšanai pārdos uz at-
sevišķiem nosacījumiem

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienibas noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiec, iec.
mežziņiem. ' 8515b

Jēkabpils virsmežniecība
iznomās mutvārdu izsolēs

zvejas tiesības uz 3 gadiem:
1) 1933. g. 22. jūlijā, pulksten 12 dienā, virsmežniecības kancelejā,

Dignājas meža muižā:

Vienība N° 1 Daugavas ūdeņos no Naudas grāvja līdz Ābeļu
muižas salai gar kreiso krastu, saskaņā ar skici.
(Atrodas Ābeļu pagastā, Dignājas meža muižas
rajonā).
Solīšana sāksies no Ls 10,— gada nomas.

2) 1933. g. 25. jūlijā, pulksten 12 dienā, VI iec. mežziņa kancelejā,
Viesītes meža mājā caur Viesīti:

Vienība JV° 2 Vasarājas ezerā (Biržu pagastā). 8516
Vienība N° 3 Supas ezerā (Elkšņu pagastā).

Solīšana sāksies no Ls 11,— par vien. Ne 2 un no
Ls 10,— par vienību Ne 3 gada nomas.

Pie solīšanas jāiemaksā drošības nauda gada nomas apmērā.
Tuvākas ziņas un nosacījumus sniedz Jēkabpils virsmežniecībā.

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē:

1) 1933. 5. augustā Andrupenes 2. iec. mežniecībā

augošu likvidējamo mežu
3 vienibas, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 41,—.

2) 1933. gada 7. augustā Rušonu virsmežniecībā
no jaunbūvēm atlikušos būvmateriālus

2 vienības, vērtībā no Ls 23,— līdz Ls 79,—.
Izsoles sāksies pulksten 12 dienā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 8517b

īp

OtrrpīTPin utnino š- g u iūii ^> pulkst 3 p- p-< pārdos
UMI.Cli.trJU UUUļlti Rīgas pilsētas diskontobankas telpās,
šīs pašas bankas uzdevumā otrreizējā atklātā vairāksolīšanā 1 obli-
gāciju N? 273 par JLs £0.000,— ingrosēiu uz nekust. īpaš. Rīgā,
Bruņinieku ielā 79, 3. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ. Nē 3«3,grupa 33, Nē 106. Tuvākas ziņas augšm. bankā.

8590 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Baltijas cellulozas fabrikas ahc. sab. Slokā, pie Rīgas,
bilance 1932. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums 1273 256,82 Akciju kapitāls . . 2 835 000 -k
Inventārs .... 7 633 908,21 Rezerves kapitāls . 14893.48
Nākošā gada izde- Speciāli kapitāli . 3 099 528,12

vumi 56 651,14 Amortizācija . . . 1740 205,38
Kases 9 293,88 Hipotēkāriskie aiz-
Tekoši rēķini kredit- ņēmumi .... 1052,160,—

iestādēs .... I 847,71 Aizņēmumi pret ie-
Saņemšanas vekseļi 12 780,93 ķīlājumiem . . 3 349 535,98
Vērtspapīri . . . 475 600,— Kreditori .... 3065866, 90
Dalību nauda citos Neizmaksātā divi-

uzņēmumos. . . 238 005,37 dende 1285,61
Debitori 1253 477,25 Neizmaksātie pār-
Preces 1 422 484,69 skata gada izde-
Zaudējums . . . . 2875 934,68 vumi 24 165,14

Pārejošas summas. 75 600.—

_J_5j5.S24i),68 15 258240,68

Pelņas un zaudējumu konts 1932. g. 31. decembrī.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 351539, 41 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 2 027 173,93 pārdošanas. . . 3 149 357,53
Nodokļi 46 132,27 Ienākumi no citām
Apdrošināšana . . 75 897,77 darbības nozarēm 5 405,71
Pro«nti 267 592,34 Ienākumi no kus-
Kursu starpības . 29 598,09 tamas un nekus-
Dažadi izdevumi un tamas mantas

zaudējumi . . . 1391420,95 ekspluatācijas. . 14 683<j
Kursu starpības . 89 355,93
Dažādi ieņēmumi . 12 213,79
Tīrs zaudējums . . 918 337,80

8470z 4 189 354, 71i 4 189 354,7

Akciju sabiedrība Austrumu transporta sabiedrība, Rīgā.
Bilance T933 . g. I. janvārī.

Ls ls
Kantora inventārs . 2 023,38 Akciju kapitāls. . . 200 000,-J
Kase 155,91 Rezerves kapitāls . 4327 04
Tekoši rēķini . . . . 1077,78 Kreditori 11 4fj
Debitori 180 087,90
Zaudējums 1932. g. . 20 993,53

_JĻs_ »4338,50 Ls 204 338^5

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

£'?as „. ?. 720— Ekspluat. neto pelna 11259,73Tekoši izdevumi . . 2 204,10 Procenti ... 198264NQC;ol<Ji 465,58 Zaudējums 20 99353Aodrnsināsana . . . 6391Procenti 3927
Amortizācija .... 224^82
Zaudējums no dēb'itor. 30 518 ^28

_J^_J4 23596 i Ls 34235,93
8554b " ? .. .. ? I


	Valdības Vēstnesis no. 147 07.07.1933��$桭瑸쎘㥏��ð
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums JVs 85��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Valdības iestāžu paziņojumi. DoTinniiimc No 9Q5�煡海唗䉙㬶䅹尾緾ᅋ梀〄헕〳
	Saeimas
	( (fi esti sluāimājuwni.�ꀜ쁅ꀜ����0㜵
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	( _ "€itu iestāžu sludinājumi. L'���㐰i湧�Ȁጀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	( IDezšadi sludinājumi.�悤ⴈ*倜
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


